РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Износковского района

Администрация сельского поселения

Деревня Михали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2025 года                                                                                  № 11/1
                                                         д. Михали.

« О выделении специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов»

          В соответствии с п. 7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 ФЗ « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие референдума граждан РФ» администрация МОСП д.Михали
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 На территории Михалевского избирательного участка № 0806, образованного на выборах Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области, органов местного самоуправления   12-14 сентября  2025 года, выделить специальное место для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов, расположенное по адресу:

· На информационном стенде д.48д. Михали, Износковского района, Калужской области.  д. Михали.
· На фасаде дома  35,  д. Михали,  Износковского района, Калужской области.

· Разместить постановление муниципального образования на интернет-сайте: http://mihali.ru,.

· Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

МО СП «Деревня Михали»                                   В.А. Подлужная